REQUERIMENTO N.º 269/2018
Solicita informações sobre base da Guarda Municipal no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente,

 O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Está em pleno funcionamento a base da Guarda Municipal do Jardim São Marcos?
2. Se negativo, qual o motivo e qual a data de desativação?

3. Se positivo, qual o horário de funcionamento da base e qual o efetivo de plantão no local?

JUSTIFICATIVA:

Este vereador, no cumprimento de suas funções fiscalizatórias solicita as informações acima com objetivo de acompanhar de forma adequada as ações do Poder Executivo.
Valinhos, 22 de Fevereiro de 2018.
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador